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Campionato Regionale Trofeo Buca...Neve
Trofeo "Memorial Cochis"

ORDINE DI PARTENZA

o srsankll

A
,f.

COMUNE DI
PRAGELATO

ASSOCIAZIONE

SPORTIVI - TORINOD

NUM
PETT

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

185
186
187
188
189
190
191
192
193

NUM
CODICE

ROFXN
POPMW
ROD2E
ROOEE
NOCCF
ROKH6
PO27L
RON10
MOD46
MO094R
LAC8SH
POVPY
ROJAJ
PORZX
POVPZ
PO19E
LACDZ

NOJEM
PORPL
MO3JE
MOD7Y
NOCK6
ROHHT
PONF2
TOSHH
POWX8
NOEJM
NOEDY
NODH6
LAJPC
NOCLP
NOJ5F
TO2E5
R0904
TOOHK
MOAJ6
NOE13
POMH6

POWWX
NO02ZE
PONJV
TO8C6
T0440
ROHAJ
ROFXL
POJWF
P0008

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PAULON Zoe

RIBET Irene
DEZZANI Rebecca
DURANDO Elena
PIACENZA Giulia
CERVETTI Francesca
GIRAUDO Aurora
ORSINI Sara

RADU Arina
PEYROT Alessia
LAURENT Beatrice
GAUTERO Benedetta
BOTTERO Agnese
ROSSO Lucrezia
GAUTERO Carlotta
LICHERI Laura
VITRANO Alessia

NEVACHE Luca
FINA Raffaele
ANSALDI Simone
MORELLO Eric
BRUNO Giacomo
COUCOURDE Matteo
BETTINI Davide
MURATI Ariel
MAIORANO Jacopo
GIORDANO Nicola
BRUNETTO Davide
RIGAUDO Alberto
CAROLLO Michele
BARALE Paolo
GIRARDO Michele
DUTTO Vittorio
PEANO Tommaso
GIULIANO Riccardo
CASORZO Andrea
BLUA Thomas
DONNALISIO Emiliano

GARCIA Giulia
COSTA Angela
CELLERINO Amelie
RAVERA Gaia
PEANO Cecilia
GIAY Alida
PAULON Eva
VITRANO Chiara
GASTALDI Alice

15-02-2014 / Pragelato Plan (TO)

PUNTI

ANNO COM COD.

U10 BABY - FEMM 1 KM

2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005

U10 BABY - MASCH 1 KM

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005

AOC
AOC
AOC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOCC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOC
AOC
AOC

TO81
TO44
TO83
CN37
CN34
CN34
CNO09
CNO9
TO83
TO83
TO81
CN34
CNO09
CN34
CN34
CN26
TO83

TO44
CN37
CNO04
TO83
CN24
TO83
TO83
CN25
CN25
CN34
CN34
CN34
CN34
CN34
CN37
CN37
CN26
CN34
TO83
CN34
TO44

SOCIETA'

VALCHISONE CAMILLO
PRALI VAL GERMA
SESTRIERE

VALLE MAIRA
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
VALLE STURA

VALLE STURA
SESTRIERE
SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLO
ENTRAQUE ALPI M
VALLE STURA
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
BUSCA

SESTRIERE

PRALI VAL GERMA
VALLE MAIRA
VALLE PESIO
SESTRIERE

VALLE ELLERO
SESTRIERE
SESTRIERE

SKI AVIS BORGO
SKI AVIS BORGO
ENTRAQUE ALPI
ENTRAQUE ALPI
ENTRAQUE ALPI
ENTRAQUE ALPI
ENTRAQUE ALPI
VALLE MAIRA
VALLE MAIRA
BUSCA
ENTRAQUE ALPI M
SESTRIERE
ENTRAQUE ALPI M
PRALI VAL GERMA

==L

U8 BABY SPRINT-FEMM 1 KM

2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007

AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

TO83
CNO04
TO83
CN34
CN26
TO44
TO81
TO83
CNO04

SESTRIERE

VALLE PESIO
SESTRIERE
ENTRAQUE ALPI M
BUSCA

PRALI VAL GERMA
VALCHISONE CAMILLO
SESTRIERE

VALLE PESIO

ORA
PARTENZA

9:30'00
9:30'20
9:30'40
9:31'00
9:31'20
9:31'40
9:32'00
9:32'20
9:32'40
9:33'00
9:3320
9:33'40
9:34'00
9:34'20
9:34'40
9:35'00
9:35'20

9:35'40
9:36'00
9:36'20
9:36'40
9:37'00
9:37'20
9:37'40
9:38'00
9:38'20
9:38'40
9:39'00
9:39'20
9:39'40
9:40'00
9:40'20
9:40'40
9:41'00
9:41'20
9:41'40
9:42'00
9:42'20

9:42'40
9:43'00
9:4320
9:43'40
9:44'00
9:44'20
9:44'40
9:45'00
9:45'20

F3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



W8 REGIONE
M W PIEMONTE

NUM
PETT

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

NUM
CODICE

TO8CX
POTL2
TO3YY
ROPMD
TO82N
ROK2Z
TO3R4
ROKVK
ROHHR
ROD2zZ
PONEY
TO2WV
PONFO
ROHAV
TO4NJ
RODD6
TO2E6
ROMZR

MO7FA
POW4J
LATJ1
LASDF
LAHVW
MOLT3
FAODY
PO1XD
POXX
MOF06
LAZNT
LA11)
HAEKV
MODVF
MO8WW
POONS
LAFRV
ROHAX
PONP4
LA115
NODDR
MOFWA

MO4AWA
P01CO
MOM49
NO5ZL
MOFJN
ROHJ8
LAJPA
MO3XV
NOACW
MOHJC
NO6H5
NOHJX
HAKC2
T024J
NOOH7
TOOHJ

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CANAVESE Lorenzo
PASSET GROS Giacomo
ORSINI Matteo
PIERDOMENICO Matteo
PIASCO Jacopo
CORDIERO Alessandro
MATARAZZO Pietro
FRANCO Daniele
COUCOURDE Marco
DEZZANI lacopo
PASSET Erik

FINA Samuele Gabriele
RONCHAIL Matteo
VALLINO Fabrizio
BARALE Giacomo
SOMA' Marco
DURANDO Antonio
CIMENTI Paolo

COMBA Alessandra
POETTO Giulia
SALTO Regina Maria
GIRARDO Seline
GIORDANO Martina
CASTELLARTO Esmeralda
COSTA Paola
SALVAGNO Matilde
BATTAGLINO Caterina
NEGRIN Irene
GALLO Elisa

COSTA Elena

GIAY Lavinia
GRANDE Lucrezia
REVELANT Marta
DUTTO Maria
PIACENZA Sara
VALLINO llaria
VICINO Sofia
DALMASSO Chiara
PAVESE Sara

FOI Gloria

GALLIANO Marco
TUA Federico
CASTOLDI Lorenzo
GASTALDI Andrea
GIRAUDO Samuele
ARLAUD Gregorio
CAROLLO Martino
OLIVERO Michele
TUA Leonardo

GHIO Davide
RIGAUDO Gabriele
ROSSO Alberto
FERRIER Federico
PONS Simone
MATRAZZO Vincenzo Maria
GIULIANO Guglielmo

15-02-2014 / Pragelato Plan (TO)
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PUNTI

v v

ANNO COM COD.

¢

]
L

ayn

SN, &

SOCIETA

U8 BABY SPRINT-MASCH 1 KM

2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

CN34
TO83
CNO9
TO81
CN26
TO81
CN34
CN34
TO83
TO83
TO83
CN37
TO83
TO81
CNO9
CNO04
CN37
TO83

ENTRAQUE ALPI M
SESTRIERE
VALLE STURA

-

VALCHISONE CAMILLO

BUSCA

VALCHISONE CAMILLO

ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SESTRIERE
SESTRIERE
SESTRIERE

VALLE MAIRA
SESTRIERE

VALCHISONE CAMILLO

VALLE STURA
VALLE PESIO
VALLE MAIRA
SESTRIERE

U12 CUCCIOLI-FEMM 1.2 KM

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

CNO9
TO44
TO83
CN37
CN34
TO44
CNO4
CN34
TO44
TO44
CN26
CNO04
TO44
TO83
CNO9
CN34
CN34
TO81
TO83
CN34
TO44
CN37

VALLE STURA
PRALI VAL GERMA
SESTRIERE

VALLE MAIRA
ENTRAQUE ALPI M
PRALI VAL GERMA
VALLE PESIO
ENTRAQUE ALPI M
PRALI VAL GERMA
PRALI VAL GERMA
BUSCA

VALLE PESIO
PRALI VAL GERMA
SESTRIERE

VALLE STURA
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M

VALCHISONE CAMILLO

SESTRIERE
ENTRAQUE ALPI M
PRALI VAL GERMA
VALLE MAIRA

U12 CUCCIOLI-MASCH 1.2 KM

2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

CN24
CNO09
CNO9
CNO04
CNO9
TO81
CN34
CN26
CNO9
CN25
CN34
TO83
TO83
TO83
CN34
CN34

VALLE ELLERO
VALLE STURA
VALLE STURA
VALLE PESIO

VALLE STURA

VALCHISONE CAMILLO

ENTRAQUE ALPI M
BUSCA

VALLE STURA

SKI AVIS BORGO
ENTRAQUE ALPI M
SESTRIERE
SESTRIERE
SESTRIERE
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M

COMUNE DI
PRAGELATO

ORA
PARTENZA

9:45'40
9:46'00
9:46'20
9:46'40
9:47'00
9:47'20
9:47'40
9:48'00
9:48'20
9:48'40
9:49'00
9:49'20
9:49'40
9:50'00
9:50'20
9:50'40
9:51'00
9:51'20

9:56'00
9:56'20
9:56'40
9:57'00
9:57'20
9:57'40
9:58'00
9:58'20
9:58'40
9:59'00
9:59'20
9:59'40
10:00'00
10:00'20
10:00'40
10:01'00
10:01'20
10:01'40
10:02'00
10:02'20
10:02'40
10:03'00

10:03'20
10:03'40
10:04'00
10:04'20
10:04'40
10:05'00
10:05'20
10:05'40
10:06'00
10:06'20
10:06'40
10:07'00
10:07'20
10:07'40
10:08'00
10:08'20

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



W8 REGIONE
M W PIEMONTE

NUM
PETT

47
48
49

51
52
5S
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

101
102
103
104
105
106
107

NUM
CODICE

LAJOX
MO6H6
NOC2J

FAOE1
HADHG6
NOOHY
MO8RP
NOH2L
ROM70
FA544
HA8VP
LAFOH
HA697
HADDS8
FA887
M0JJ6
FAOE8
FA8L2
EAOMF
HAFED
MOD7V
EAOM2
LATKL
FADWS8

FA4KO
HA4A7
HAFVN
HAOTT
DA4RK
LACDA
HAFWE
HA8VM
NO05XJ
LA90A
FA4NE
HAE85
POODE
N0zzC
FOOOL
LAPZY
ROCAW
MO6H8
NOELW
LAJA4
FAG8T
FAE7X
MO6H9
HAFWF

MOF84
HA695
FADWG6
DA4RJ
MO03D9
LAPZX
EALIDC

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BARALE Marco
RAVERA Gioele
GARCIA Nicolo'

MERICI Annalisa
COLOMBO Adria Carolina
DI PASCALE Olivia
LICHERI Lisa
GHIABERGE Martina
GUERRA Irene
SOMA' Maddalena
VINAI Francesca
RIBET Arianna
BRUNETTO Gaia
REVELANT Arianna
SERRA Elena
FAVILLA Benedetta
CARANZANO Alessia
MONDINO Asia
SALVAGNO Giorgia
MAURINO Elisa
MORELLO Emily
DAZIANO Nicole
FERRO FAMIL Sara

REVELLINO Margherita  Maria

CANAVESE Stefano
DAZIANO Thomas
NEGRIN Simone
FANTINI Gabriele
VIGNA Francesco
NEVACHE Alessandro
AMATULLI Marco
BRUNO Giovanni
BESSONE Andrea
MENUSAN Stefano
VEGEZZI BOSSI Matteo
MICHELIS larno Pietro
TRANCHERO Filippo
URSACHE Andrei Sebastian
CAGETTI Dario
BOMPARD Andrea
ALIFREDI Giacomo
FAVILLA Giorgio
SANGALLI Pietro
PEYROT Mattia
OLIVERO Simone
BARBIERI Michele
FAVILLA Francesco
BERTALOTTO Raoul

VEGLIO Cecilia
CARANTA Maddalena
REVELLINO Francesca
VIGNA Martina
OBERTO Stefania
BOMPARD Chiara
SORDELLO Elisa

15-02-2014 / Pragelato Plan (TO)
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PUNTI ANNO

2003
2004
2003

COM

AOC
AOC
AOC

PRAGEFONDO
Y I Y 2

COD.

CN34
CN34
TO83

-

@y
(0 B
L

-

SOCIETA

ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SESTRIERE

Ul14 RAGAZZI-FEMM 1.2 KM

2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

CNO9
CNO04
TOEE
CN26
TO44
ALOL

CNO04
CN24
TO83
CN34
CNO9
CN37
CN34
CN37
CN34
CNO04
TO83
TO83
CNO04
TO44
TO83

VALLE STURA
VALLE PESIO

APD NORDOVEST
BUSCA

PRALI VAL GERMA
NORD SERRAVALLE
VALLE PESIO
VALLE ELLERO
SESTRIERE
ENTRAQUE ALPI M
VALLE STURA
VALLE MAIRA
ENTRAQUE ALPI M
VALLE MAIRA
ENTRAQUE ALPI M
VALLE PESIO
SESTRIERE
SESTRIERE

VALLE PESIO
PRALI VAL GERMA
SESTRIERE

U14 RAGAZZI-MASCH 1.2 KM

2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002

U16 ALLIEVI -

1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

CN34
CNO04
TO44
CNO04
CN34
TO44
TO44
CN24
CN34
TO83
CN34
CNO04
CNO04
CNO04
ALOL

TOEE
TO44
CN34
CNO04
TO83
CN26
TO83
CN34
TO44

ENTRAQUE ALPI M
VALLE PESIO
PRALI VAL GERMA
VALLE PESIO
ENTRAQUE ALPI M
PRALI VAL GERMA
PRALI VAL GERMA
VALLE ELLERO
ENTRAQUE ALPI M
SESTRIERE
ENTRAQUE ALPI M
VALLE PESIO
VALLE PESIO
VALLE PESIO
NORD SERRAVALLE
APD NORDOVEST
PRALI VAL GERMA
ENTRAQUE ALPI M
VALLE PESIO
SESTRIERE

BUSCA
SESTRIERE
ENTRAQUE ALPI M
PRALI VAL GERMA

FEMM 1.2 KM

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

CN25
CN34
TO83
CN34
CN25
TOEE
CN25

SKI AVIS BORGO
ENTRAQUE ALPI M
SESTRIERE

ENTRAQUE ALPI M
SKI AVIS BORGO
APD NORDOVEST
SKI AVIS BORGO

e

-

COMUNE DI
PRAGELATO

ORA
PARTENZA

10:08'40
10:09'00
10:09'20

10:09'40
10:10'00
10:10'20
10:10'40
10:11'00
10:11'20
10:11'40
10:12'00
10:12'20
10:12'40
10:13'00
10:13'20
10:13'40
10:14'00
10:14'20
10:14'40
10:15'00
10:15'20
10:15'40
10:16'00
10:16'20

10:16'40
10:17'00
10:17'20
10:17'40
10:18'00
10:18'20
10:18'40
10:19'00
10:19'20
10:19'40
10:20'00
10:20'20
10:20'40
10:21'00
10:21'20
10:21'40
10:22'00
10:22'20
10:22'40
10:23'00
10:23'20
10:23'40
10:24'00
10:24'20

10:24'40
10:25'00
10:25'20
10:25'40
10:26'00
10:26'20
10:26'40

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



W8 REGIONE
M W PIEMONTE

NUM
PETT

108
109
110
111
112

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

221
222
223
224
225
226
227
228

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257

NUM
CODICE

EAOMC
LAPK2
HA8VN
L0004
FAJR7

ROP2D
MO7P6
FACPT
EA9FE
FAEW?7
DAL9Y
FA2JV
DA027
DAY4N
EAN7N
EA3C1
LA997
EA3C6
LAPJP
LA993

DAFTN
LATKC
AAQO9L
EAS50J
3X13Y
775AR
MO3MT
AAOAOQ

072AA
90N5W
82915
LANXX
70FH6
EA3YN
0388Y
4LR3W
LARNK
60799
CAlLCY
FAFCN
FAFCA
NOJHL
LAPNV
FA2J7
02644
LAH27
62Y28
014XX
3X12v
02CLC
LOOOL
L0008
ROT43
3VV3X
680LL

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PONZO Michela
CANTONATI Francesca
VINAI Michela

CAO Alina

VACCA Beatrice

ROMANO Tiziano
COSTANTINO Andrea
SCAIOLA Xavier
GALLO Simone
MICHELIS Lorenzo
RINALDI Simone
EINAUDI Sebstiano
PONZO Manuel
FERRIER Andrea
LERDA Giacomo
VIVALDA Michele
GHIO Nichele
OLIVERI Giacomo
PERRON Alessandro
TALENTI Pietro

SORDELLO Martina
FERRO FAMIL Sabrina
SIRIGU Martina
MATTALIA Nicole
MONTANARELLA Maria
DEGIOANNI Manuela
PRATO Annalisa
SALVAGNO Michela

GERBOTTO Giovanni
PELLEGRINO Matteo
BECCHIS Emanuele

CASTELLINO Pietro  B.

DURANDO Alessio
RIVERO Paolo
FRABONI Roberto
BARALE Oscar
CASORZO Massimo
FINA Alex

MERICI Lorenzo
PAVESE Mauro
VUERICH Paolo
FENOGLIO Federico
BOASSO Michele
DUTTO Simone
VERGNANO Carlo
BILLO' Federico
BARBIERI Marco
LA CAMERA Vincenzo
NEJROTTI Andrea
NOVENA Giovanni
BRUNO Riccardo
GUERRA Davide
STEFIRTA Sergiu
FIORE Luciano
BORTOLAS Manuel

15-02-2014 / Pragelato Plan (TO)
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PUNTI

ayn

PRAGEFONDO

Franrill (B

ANNO

1999
2000
1999
2000
1999

COM

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

COD.

CNO04
TO83
CN24
ALO1

TO83

-

SOCIETA

VALLE PESIO
SESTRIERE

VALLE ELLERO
NORD SERRAVALLE
SESTRIERE

U16 ALLIEVI-MASCH 1.2 KM

2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

CN25
TO44
CN34
CN26
CN37
CNO9
CN37
CN34
TO83
CN25
CN24
CN25
CN24
TOEE
CN25

SKI AVIS BORGO
PRALI VAL GERMA
ENTRAQUE ALPI M
BUSCA

VALLE MAIRA
VALLE STURA
VALLE MAIRA
ENTRAQUE ALPI M
SESTRIERE

SKI AVIS BORGO
VALLE ELLERO
SKI AVIS BORGO
VALLE ELLERO
APD NORDOVEST
SKI AVIS BORGO

GIOVANI SENIOR FEMM 7.5KM

270.43
304.48
308.56
359.27
396.79

237.01

1995
1998
1996
1998
1963
1969
1998
1997

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

CN25
TO44
CN34
CN37
ALOL

CNO9
CN34
CNO04

SKI AVIS BORGO
PRALI VAL GERMA
ENTRAQUE ALPI M
VALLE MAIRA
NORD SERRAVALLE
VALLE STURA
ENTRAQUE ALPI M
VALLE PESIO

GIOVANI SENIOR MASCH 10KM

54.09

58.63
116.64
129.70
140.77
141.66
142.16
195.43
201.38
214.89
354.45
440.61
455.10
457.12
461.00
474.73
499.00
501.77
519.60
529.58
578.74

1979
1992
1993
1973
1994
1992
1974
1971
1969
1993
1998
1969
1949
1990
1997
1998
1933
1997
1964
1946
1960
1938
1997
1997
1982
1945
1986

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
FVG
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

CNO04
CNO04
CNO04
CNO04
CN37
CN37
TO74
CNO9
TO83
CN37
CN25
TO44
uD12
TO83
CN24
CN25
TO74
CN24
TO83
ALOL

TO74
TO74
ALOL

ALO1

CNO04
TO74
TO83

VALLE PESIO
VALLE PESIO
VALLE PESIO
VALLE PESIO
VALLE MAIRA
VALLE MAIRA

SKI' NOR.TORINO
VALLE STURA
SESTRIERE

VALLE MAIRA

SKI AVIS BORGO
PRALI VAL GERMA
GS VAL GLERIS
SESTRIERE

VALLE ELLERO

SKI AVIS BORGO
SKI NOR.TORINO
VALLE ELLERO
SESTRIERE

NORD SERRAVALLE
SKI' NOR.TORINO
SKI NOR.TORINO
NORD SERRAVALLE
NORD SERRAVALLE
VALLE PESIO

SKI NOR.TORINO
SESTRIERE

e

-

COMUNE DI
PRAGELATO

ORA
PARTENZA

10:27'00
10:27'20
10:27'40
10:28'00
10:28'20

10:28'40
10:29'00
10:29'20
10:29'40
10:30'00
10:30'20
10:30'40
10:31'00
10:31'20
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NUM NUM CONCORRENTE ORA

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA

258  AAOIN DAZIANO Viadimir 24945 1997 AOC CNO4 VALLE PESIO 105100 e

250  AAOAL MAURO Lorenzo 182.87 1997 AOC CNO4 VALLE PESIO 105100 e

260 EAOM3 FISSORE Michele 33242 1998 AOC CNO4 VALLE PESIO 105100 e
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